RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA II (ECONOMIA CRIATIVA E SOLIDÁRIA)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 003/2024, torna público em 16 de janeiro, a publicação
do Resultado das Decisões dos Recursos da Etapa de Avaliação de Mérito Cultural do Edital Geral para Fomentar Iniciativas Artísticas-Culturais – Categoria II
(Economia Criativa e Solidária), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar
em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-679297162 DEFERIDO

on-2032235543 DEFERIDO

on-394794221 DEFERIDO

on-587561657 DEFERIDO

on-1337004426 DEFERIDO

on-8068929 DEFERIDO

on-1956539396 DEFERIDO

on-1329231999 DEFERIDO

on-1627526085 DEFERIDO

on-1359428518 DEFERIDO

on-2059459498 DEFERIDO

on-1109661565 DEFERIDO

on-288290309 DEFERIDO

on-1249229677 DEFERIDO

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA II (ECONOMIA CRIATIVA E SOLIDÁRIA)

on-1752312048 DEFERIDO

on-197215766 DEFERIDO

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-581706481 INDEFERIDO

on-1633764672 INDEFERIDO

on-1136460189 INDEFERIDO

on-543763879 INDEFERIDO

on-1037716600 INDEFERIDO

on-469310061 INDEFERIDO

on-977078469 INDEFERIDO

on-415071240 INDEFERIDO

on-280108698 INDEFERIDO

on-1569459879 INDEFERIDO

on-849938867 INDEFERIDO

on-659840735 INDEFERIDO

on-1032790838 INDEFERIDO

on-1325414654 INDEFERIDO

on-1461790982 INDEFERIDO

on-267201196 INDEFERIDO

on-1467509016 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA II (ECONOMIA CRIATIVA E SOLIDÁRIA)

on-548102238 INDEFERIDO

on-1232285925 INDEFERIDO

on-402356816 INDEFERIDO

on-705060559 INDEFERIDO

on-2090417076 INDEFERIDO

on-648695287 INDEFERIDO

on-953440111 INDEFERIDO

on-2009928050 INDEFERIDO

on-2020344240 INDEFERIDO

on-1092974041 INDEFERIDO

on-747851679 INDEFERIDO

on-761007679 INDEFERIDO

on-2018452723 INDEFERIDO

on-1922530149 INDEFERIDO

on-1338800316 INDEFERIDO

on-1617632267 INDEFERIDO

on-2064017058 INDEFERIDO

on-72095750 INDEFERIDO

on-828245998 INDEFERIDO

on-1024417173 INDEFERIDO

on-384589940 INDEFERIDO

on-130108247 INDEFERIDO

on-2094155050 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA II (ECONOMIA CRIATIVA E SOLIDÁRIA)

on-167447486 INDEFERIDO

on-1991508287 INDEFERIDO

on-789758542 INDEFERIDO

on-1326844488 INDEFERIDO

on-2100669744 INDEFERIDO

on-1022767443 INDEFERIDO

on-1520388951 INDEFERIDO

on-78619951 INDEFERIDO

on-640167796 INDEFERIDO

on-1060173728 INDEFERIDO

on-898544027 INDEFERIDO

on-756891446 INDEFERIDO

on-1636201133 INDEFERIDO

on-141002516 INDEFERIDO

on-1571480903 INDEFERIDO

on-1127124665 INDEFERIDO

on-955426583 INDEFERIDO

on-2052924590 INDEFERIDO

on-458117733 INDEFERIDO

on-2010669173 INDEFERIDO

on-170367617 INDEFERIDO

on-710356527 INDEFERIDO

on-1219401858 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA II (ECONOMIA CRIATIVA E SOLIDÁRIA)

on-1345844891 INDEFERIDO

on-1173527518 INDEFERIDO

on-1218297774 INDEFERIDO

on-828890106 INDEFERIDO

on-373880811 INDEFERIDO

on-920894236 INDEFERIDO

on-351547487 INDEFERIDO

on-683397162 INDEFERIDO

on-108536856 INDEFERIDO

on-562329909 INDEFERIDO

on-514955685 INDEFERIDO

on-1500939214 INDEFERIDO

on-1510287168 INDEFERIDO

on-793259407 INDEFERIDO

on-1502646848 INDEFERIDO

on-486070930 INDEFERIDO

on-1935646924 INDEFERIDO

on-1856082851 INDEFERIDO

on-1008225186 INDEFERIDO

on-1486590051 INDEFERIDO

on-287721023 INDEFERIDO

on-446532330 INDEFERIDO

on-233475010 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA II (ECONOMIA CRIATIVA E SOLIDÁRIA)

on-747674284 INDEFERIDO

on-1001571812 INDEFERIDO

on-918365471 INDEFERIDO

on-599494691 INDEFERIDO

on-1152267040 INDEFERIDO

on-612495185 INDEFERIDO

on-1169527656 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA II (ECONOMIA CRIATIVA E SOLIDÁRIA)

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 16 de janeiro de 2025.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/